

STRUCTOR MILJÖTEKNIK SÖKER ERFAREN PLANARKITEKT

MÖJLIGHETER

Structor Miljöteknik AB söker en erfaren planarkitekt.

Vi kan erbjuda dig en utvecklande karriär inom samhällsplaneringssektorn tillsammans med oss.

DITT BIDRAG

Vi söker främst dig som:

- Är högskoleutbildad fysisk planerare/samhällsplanerare eller motsvarande.
- Tidigare har jobbat med att ta fram detaljplaner och är väl insatt i planprocessen
- Har god kunskap om plan- och bygglagen
- Har goda kunskaper i programvaror så som Adobepaketet och AutoCad
- Har en känsla för affärsmässighet och är kommunikativt kompetent

Rollen innefattar uppdragsansvar och handläggning av planprocesser. Arbetet innebär stora utvecklingsmöjligheter och samtidigt en förväntan om eget ansvar i arbetsuppgifterna.

VÅRT ERBJUDANDE

Structorgruppen består av sammanlagt 35 partnerägda specialistbolag från Lycksele i norr till Malmö i söder. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet.

Structor Miljöteknik AB är ett konsultbolag med drygt 20 anställda i Eskilstuna, Västerås och Örebro. Vi arbetar bland annat med miljöutredningar, planprocesser, förorenade områden och arbetsmiljö.

KONTAKT OCH ANSÖKAN

Bifoga CV och personligt brev.

Ansökan skickas till:

peter.larsson@structor.se

Vid frågor om tjänsten, kontakta Peter Larsson på 070-693 04 50.

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare.

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB, Ribbingsgatan 11, 703 63 ÖREBRO, Telefon: +46 19-601 44 50 & Bruksgatan 8 B, 632 20 ESKILSTUNA, Telefon: +46 16-10 07 62 & Norra Källgatan 17, 722 11 VÄSTERÅS, Telefon: +46 21-81 44 73

Structor